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JN1870 Veste polaire -look velours cotelé
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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

XS
815 g
1/10

axL
1154 g
1/10

XS
52,00 cm
48,00 cm
70,00 cm

67,00 cm

4XL
73,00 cm
69,00 cm
84,00 cm

74,00 cm

894 ¢g
1/10

S
55,00 cm
51,00 cm
72,00 cm

68,00 cm

Veste de mi-saison aspect velours cotelé

Tissu extérieur structuré trés doux en polyester

Intérieur aspect peluche

Col montant

Poche poitrine avec fil torsadé et fermeture a glissiere

Poignets et ceinture en tissu extérieur

Eléments réfléchissants (pas de fonction de protection/pas d'EPI) sur le
devant et dans le dos

Fermetures a glissiere : YKK

Tissu: Tissu extérieur (470 g/m?): 100%
polyester
Doublure (145 g/m2): 100%
polyester

Pays d'origine: Republik China

Numéro de tarif douanier: 61013090

Conseils d' entretien:

E AR A

M L XL XXL 3XL

917 g 986 g 1039 ¢ 1092 g 1105¢
1/10 1/10 1/10 1/10 1/10

M L XL XXL 3XL

58,00 cm 61,00 cm 64,00 cm 67,00 cm 70,00 cm
54,00 cm 57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm 82,00 cm
69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm 72,00 cm 73,00 cm



Couleurs disponibles

gris-acier (421C)
rouge (200C)

Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100
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. marine (296C) . noir (blackC)

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

BIONIC-FINISH®ECO
BIONIC-FINISH® ECO est une finition en nanoparticule de structure cristalline qui protege le textile contre I'eau et
la saleté en le rendant déperlant et auto nettoyant. Non toxique elle est sans FSB, PFOS et PFOA
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