


Veste de mi-saison aspect velours côtelé

Tissu extérieur structuré très doux en polyester
 Intérieur aspect peluche
 Col montant
 Poche poitrine avec fil torsadé et fermeture à glissière
 Poignets et ceinture en tissu extérieur
 Éléments réfléchissants (pas de fonction de protection/pas d'EPI) sur le devant et dans le dos
 Fermetures à glissière : YKK

Tissu: Tissu extérieur (470 g/m²): 100% polyester
 Doublure (145 g/m²): 100% polyester

Pays d'origine: Republik China

Numéro de tarif douanier: 61013090

Conseils d'entretien:

Couleurs disponibles

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	815 g	894 g	917 g	986 g	1039 g	1092 g	1105 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10

	4XL
Poids en g	1154 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/10

Mesures en cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm	64,00 cm	67,00 cm	70,00 cm
1/2 du bas largeur	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm
longueur à partir de l'épaule	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	80,00 cm	82,00 cm
longueur de manche	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm	71,00 cm	72,00 cm	73,00 cm

Mesures en cm	4XL
1/2 poitrine	73,00 cm
1/2 du bas largeur	69,00 cm
longueur à partir de l'épaule	84,00 cm
longueur de manche	74,00 cm

Couleurs disponibles

gris-acier (421C)
rouge (200C)

marine (296C)

noir (blackC)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100



BIONIC-FINISH® ECO

BIONIC-FINISH® ECO est une finition en nanoparticule de structure cristalline qui protège le textile contre l'eau et la saleté en le rendant déperlant et auto nettoyant. Non toxique elle est sans FSB, PFOS et PFOA

Stand: 12.08.2025 - 13:32:17